
751627-2023 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 751627-2023 - Risultati
Portogallo-Lisbona: Servizi per programmi di formazione
OJ S 239/2023 12/12/2023
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Agência para a Modernização Administrativa, I. P.
Numero di identificazione nazionale: 508184509
Indirizzo postale: Rua de Santa Marta N.º 55, 3.º
Città: Lisboa
Codice NUTS: PT Portugal
Codice postale: 1150-294
Paese: Portogallo
E-mail: contratacao@ama.pt

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.ama.gov

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
CONCURSO PÚBLICO N.º 76/23/DCP/DA/NC_ACADEMIA AMA/ SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA TÉCNICO-PEDAGÓGICA E DE CAPACITAÇÃO DOS PROFISSIONAIS 
DAS LOJAS E ESPAÇOS CIDADÃO - Lote 3
Numero di riferimento: CPI nº 76/23/DCP/DA

Codice CPV principale
80521000 Servizi per programmi di formazione

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICO-PEDAGÓGICA E DE CAPACITAÇÃO DOS 
PROFISSIONAIS DAS LOJAS E ESPAÇOS CIDADÃO

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/751627-2023
mailto:contratacao@ama.pt?subject=TED
http://www.ama.gov


751627-2023 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7. Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 2 347 490,00 EUR

Descrizione

Denominazione
Serviços de instructional design e comunicação digital
Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
80420000 Servizi di e-learning

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: PT1 Continente

Descrizione dell'appalto
Serviços de instructional design e comunicação digital

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Adequação da Equipa Proposta / Ponderazione: 80%
Prezzo - Ponderazione: 20%

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: sì
Numero o riferimento del progetto: Projeto 11800 - C19-i01 - Reformulação do atendimento 
dos serviços públicos e consulares Projeto 11933 - TD-C19-I07.03 - Capacitação da 
Administração Pública - Formação Lojas do Cidadão/ Espaços Cidadão

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 124-393155

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/393155-2023


751627-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Contratto d'appalto n.: 174/23

Lotto n.: 3

Denominazione:
Serviços de instructional design e comunicação digital

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
05/12/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 6
Numero di offerte ricevute da PMI: 5
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 6
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: PROEFA - Associação para a Promoção da Educação e Formação 
de Adultos
Numero di identificazione nazionale: 508796806
Indirizzo postale: Rua Antero de Quental , n.º 263 - Loja 705
Città: Coimbra
Codice NUTS: PT1 Continente
Codice postale: 3000-033
Paese: Portogallo
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 354 480,00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 354 480,00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunal Administrativo de Círculo
Indirizzo postale: Av. D. João I; Bloco G, piso 6-8 1.08.01Av. D. João I; Bloco G, piso 6
Città: Lisboa
Codice postale: 1990-087
Paese: Portogallo
E-mail: lisboa.tac@tribunais.org.pt

mailto:lisboa.tac@tribunais.org.pt?subject=TED


751627-2023 Page 4/4

VI.5. Data di spedizione del presente avviso
07/12/2023


